

## Diverse materiale pentru curatenie

I.D.: 57146378

---

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.088,26 RON - 7.088,26 RON

---

Descriere: DETARTRANT NUFAR 750ML 54 BUC \* 5,73 = 309,61 SANO FLOOR RITZPAZ 4 L 100 L \* 7,14 = 714 IGIENOL PARDOSELI 1L 50 buc \* 12,38 = 619 CORAL SOL GEAM 750 ML 40 BUC \* 5,03 = 201,2 SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 100 role \* 5,00 = 500 SACI MENAJERI 35 L 50 BUC/ROLA 40 role \* 3,00 = 120 SACI MENAJ L.D.P.E 60L, 15BUC/ROLA GALBENI "EXPERT CHIM" 34 role \* 2,20 = 74,8 MANUSI MENAJ CAUCIUC GROASE L 50 BUC \* 2,10 = 105 DOMESTOS 750 ML 300 BUC \* 5,40 = 1620 ERIX SOLUTIE PARCHET 1L 50 BUC \* 7,75 = 387,5 ERIX PRAF CURATAT 500GR 200 BUC \* 2,10 = 420 GALEATA 15L CU STORCATOR SEPARAT 10 BUC \* 16,80 = 168 MOP BUMBAC 250gr 150 BUC \* 2,84 = 426 COADA LEMN INVELITA 1.2M 40 BUC \* 1,50 = 60 SITA PISOAR ODORIZANTA (0422) 50 BUC \* 4,00 = 200 LAVETE USCATE 30X35 3 BUC/SET 50 set \* 1,20 = 59,8 MATURA FRANCESINA cu coada 40 buc \* 5,17 = 206,8 MATURA STRADA 40CM 226 BEST CU COADA 40 buc \* 17,50 = 700 AVIAS SOLUTIE MOBILA CU PULVERIZATOR 750ML 20 buc \* 7,00 = 140 FARAS 30 buc \* 1,89 = 56,55

---